Todos del ‘Edificio Barrio
Sucre’, ubicado en calle Sucre N° 2362,
de la comuna de Ñuñoa, Región Metro-
politana, Dominio inscrito a fojas. 2412
número 3376 del Registro de Propiedad
del Conservador de Bienes Raíces de
Santiago del año 2024. Mínimo posturas
U.F 6.160 (seis mil ciento sesenta uni-
dades de fomento) en su equivalente en
pesos a la fecha de la subasta. Precio
pagadero contado dentro de quinto día.
La subasta se realizará por video con-
ferencia mediante plataforma Zoom pa-
ra lo cual se deberá acceder al ID de
la audiencia: